DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENTRO DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS DR. GERALDO MOUTINHO-CEM (SE/PJF): DA ANÁLISE SÓCIO-
HISTÓRICA A UM OLHAR ATENTO AO PAPEL DAS MÚLTIPLAS LINGUAGENS, O
AVULTAMENTO DE SEU PATAMAR DE REFERÊNCIA de autoria de KATIA CRISTINA
CANDIDO AQUINO MARCIANO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133757

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133757